
 
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение 

высшего образования 
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации 

(Финуниверситет) 
Липецкий филиал Финуниверситета 

 

Приказ 
 

23 марта 2024 г.       №20/о  
 

 
Об объявлении 23 марта 2024 года днем самостоятельной работы в 

Липецком филиале Финуниверситета  
 

В связи с рекомендацией Минобрнауки России отказаться от массовых 
мероприятий в выходные дни 23 и 24 марта 2024 года и перевести в субботу 
23 марта 2024 года студентов на дистанционное обучение из-за теракта в 
«Крокус Сити Холле», поручением губернатора Липецкой области об отмене 
массовых мероприятий п р и к а з ы в а ю: 

1. Объявить в Липецком филиале 23 марта 2024 года днем 
самостоятельной работы. 

2. Заместителю директора по учебно-методической работе 
Левчегову О.Н.: 

2.1. Обеспечить работу научно-педагогических работников по 
предоставлению учебных материалов студентам. 

Срок: 23.03.2024 в соответствии с расписанием учебных занятий. 
2.2. Довести приказ до сведения студентов. 
Срок: 23.03.2024 до 08:00. 
2.3. Провести работу с сотрудниками группы охраны и режима по 

усилению мер безопасности, особое внимание уделить контролю входных 
групп и близлежащих территорий. 

Срок: 23.03.2024 до 08:00 
3. Начальнику отдела вычислительной техники Коноплеву С.Г. 

разместить приказ на сайте филиала. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
И.о. директора филиала                             Смыслова О.Ю. 
 


